



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 617 215
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GJERMUNDSSEN AUTO AS
Forretningsadresse: Solkilen 3
3118 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir A Marthinsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		205 851 439	148 766 321
Annen driftsinntekt	2, 2	3 514 872	4 527 340
Sum inntekter	2	209 366 311	153 293 661
Kostnader			
Varekostnad		144 246 415	97 589 742
Lønnskostnad	3	29 010 139	25 519 523
Avskrivning	2	6 563 174	7 825 699
Annen driftskostnad	3, 4	24 218 077	19 653 960
Sum kostnader		204 037 805	150 588 924
Driftsresultat		5 328 506	2 704 737
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		46 448	39 750
Annen renteinntekt		114 411	106 899
Annen finansinntekt			64
Sum finansinntekter		160 859	64
Rentekostnad til foretak i samme konsern			38 013
Annen rentekostnad		1 587 527	1 811 751
Annen finanskostnad			2 295
Sum finanskostnader		1 587 527	2 295
Netto finans		-1 426 668	-1 705 346
Ordinært resultat før skattekostnad		3 901 838	999 391
Skattekostnad på ordinært resultat	5	863 920	220 082
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 037 918	779 309
Årsresultat		3 037 918	779 309
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		2 802 905	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer annen egenkapital	6	235 013	779 309
Sum overføringer og disponeringer		3 037 918	779 309



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Personbiler, maskiner, inventar, verktøy mv.	2	2 899 354	3 614 007
Varebiler, utleiebiler o.l.	2, 7	13 986 609	19 465 090
Kontormaskiner o.l.	2	4 695	18 779
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2, 2, 2, 2, 2, 2, 2, 2	16 890 658	23 097 876
Sum varige driftsmidler	2, 2, 2	16 890 658	23 097 876
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
Sum anleggsmidler		16 915 658	23 122 876
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 9	19 900 252	17 906 546
Fordringer			
Kundefordringer	4, 10	10 366 614	4 882 764
Andre fordringer		700 709	642 819
Konsernfordringer	11	5 654 553	2 689 750
Sum fordringer		16 721 876	8 215 333
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 296 509	2 709 213
Sum omløpsmidler	12	37 918 637	28 831 092
SUM EIENDELER		54 834 295	51 953 968



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 13	131 180	131 180
Sum innskutt egenkapital		131 180	131 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	13 924 340	13 689 327
Sum opptjent egenkapital		13 924 340	13 689 327
Sum egenkapital		14 055 520	13 820 507
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	410 587	344 804
Sum avsetninger for forpliktelser		410 587	344 804
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	16 253 432	18 509 229
Sum annen langsiktig gjeld		16 253 432	18 509 229
Sum langsiktig gjeld		16 664 019	18 854 033
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	13 228 334	8 876 205
Betalbar skatt	5	7 574	
Skyldige offentlige avgifter		2 003 177	3 018 773
Kortsiktig konserngjeld	11	3 935 734	2 971 764
Annen kortsiktig gjeld	10, 14	4 939 937	4 412 686
Sum kortsiktig gjeld		24 114 756	19 279 428
Sum gjeld		40 778 775	38 133 461
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 834 295	51 953 968



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 592499

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 617 215
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GJERMUNDSSEN AUTO AS
Forretningsadresse: Solkilen 3
3118 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir A Marthinsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2025



Organisasjonsnr: 929 617 215
GJERMUNDSEN AUTO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		205 851 439	148 766 321
Annen driftsinntekt	2, 2	3 514 872	4 527 340
Sum inntekter	2	209 366 311	153 293 661
Kostnader			
Varekostnad		144 246 415	97 589 742
Lønnskostnad	3	29 010 139	25 519 523
Avskrivning	2	6 563 174	7 825 699
Annen driftskostnad	3, 4	24 218 077	19 653 960
Sum kostnader		204 037 805	150 588 924
Driftsresultat		5 328 506	2 704 737
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		46 448	39 750
Annen renteinntekt		114 411	106 899
Annen finansinntekt			64
Sum finansinntekter		160 859	64
Rentekostnad til foretak i samme konsern			38 013
Annen rentekostnad		1 587 527	1 811 751
Annen finanskostnad			2 295
Sum finanskostnader		1 587 527	2 295
Netto finans		-1 426 668	-1 705 346
Ordinært resultat før skattekostnad		3 901 838	999 391
Skattekostnad på ordinært resultat	5	863 920	220 082
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 037 918	779 309
Årsresultat		3 037 918	779 309
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		2 802 905	
Overføringer annen egenkapital	6	235 013	779 309
Sum overføringer og disponeringer		3 037 918	779 309



Organisasjonsnr: 929 617 215
GJERMUNDSEN AUTO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Personbiler, maskiner, inventar, verktøy mv.	2	2 899 354	3 614 007
Varebiler, utleiebiler o.l.	2, 7	13 986 609	19 465 090
Kontormaskiner o.l.	2	4 695	18 779
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2, 2, 2,	16 890 658	23 097 876
Sum varige driftsmidler	2, 2, 2	16 890 658	23 097 876

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	8	25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000

Sum anleggsmidler		16 915 658	23 122 876
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	7, 9	19 900 252	17 906 546
------------------	-------------	-------------------	-------------------

Fordringer

Kundefordringer	4, 10	10 366 614	4 882 764
Andre fordringer		700 709	642 819
Konsernfordringer	11	5 654 553	2 689 750
Sum fordringer		16 721 876	8 215 333

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 296 509	2 709 213
--	--	------------------	------------------

Sum omløpsmidler	12	37 918 637	28 831 092
-------------------------	-----------	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		54 834 295	51 953 968
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 13	131 180	131 180
Sum innskutt egenkapital		131 180	131 180



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	13 924 340	13 689 327
Sum opptjent egenkapital		13 924 340	13 689 327
Sum egenkapital		14 055 520	13 820 507
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	410 587	344 804
Sum avsetninger for forpliktelseser		410 587	344 804
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	16 253 432	18 509 229
Sum annen langsiktig gjeld		16 253 432	18 509 229
Sum langsiktig gjeld		16 664 019	18 854 033
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	13 228 334	8 876 205
Betalbar skatt	5	7 574	
Skyldige offentlige avgifter		2 003 177	3 018 773
Kortsiktig konserngjeld	11	3 935 734	2 971 764
Annen kortsiktig gjeld	10, 14	4 939 937	4 412 686
Sum kortsiktig gjeld		24 114 756	19 279 428
Sum gjeld		40 778 775	38 133 461
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 834 295	51 953 968



Organisasjonsnr: 929 617 215
GJERMUNDSEN AUTO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	400.00	327.95	131180.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
GJERMUNDSEN DRIFT AS	400.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	400.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24451671.00	21090948.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3613398.00	3186916.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	815660.00	782917.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	129408.00	458743.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29010137.00	25519524.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Avgifter til AFP utgiftsføres løpende i regnskapet. Ingen ansatte har lån eller avtaler utover vanlige lønns-/ansettelsesavtaler.

Selskapets styreformann og daglige leder er forsikret.

Note

Ytelser til revisjon



<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	100000.00	108000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	100000.00	108000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
42.50

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Gjermundsen Auto AS

Årsberetning 2024

Gjermundsen Auto AS

Adresse: Solkilen 3, 3118 TØNSBERG.

Org.nr: 929 617 215 MVA

Virksomhetens art

Gjermundsen Auto AS er et bilforhandlerfirma med agentur for Mazda og Hyundai personbiler, samt Maxus elektriske varebiler. Dessuten har man bil-, bobil-, og karosseriverksted med dele- og rekvisitasalg. Selskapet har en større avdeling for Carflex og Getaround bilutleie samt dekkhotell. Omsetning av biler utgjør ca 52 % (45 %) av totalsalget. Salg i 2024; 182 (95) nye biler hvorav 176 (86) var el-biler og 169 (125) brukte biler. Selskapet driver i leide lokaler på Kilen i Tønsberg.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Det har ikke inntruffet noen større ulykker eller uhell som har medført sykefravær. Samlet sykefravær har vært 478 dager, hvilket utgjør 3,72 %.

Selskapet driver i lyse og trivelige lokaler og arbeidsmiljøet er bra. Selskapet har eget bedriftsidrettslag hvor ansatte får dekket tilgang til svømmehall og trening/deltakelse i andre idrettslige aktiviteter. Det er god stabilitet i arbeidsstokken.

Likestilling og diskriminering

Av bedriftens totalt 48 ansatte er 3 kvinner fast ansatt, både i administrasjon og verksted.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert automatiske døråpnere ved flere utgangsdører.

Styret består av 2 personer, begge menn.

Ytre miljø

Selskapet har iverksatt ulike tiltak for å øke sortering av avfall. Dessuten har man oljeutskiller som tømmes regelmessig. Man anser det ytre miljø er ivaretatt på beste måte.



Gjermundsen Auto AS

Åpenhetsloven

Gjermundsen Auto AS har gjennomført tiltak i tråd med kravene i den norske Åpenhetsloven som trådte i kraft i juli 2022 for å fremme anstendige arbeidsforhold og grunnleggende menneskerettigheter i leverandørkjeden. Risikobasert tilnærming sikrer tettere oppfølging av utvalgte leverandører basert på egenerklæringskjemaer og vurderinger. Rutiner og etiske retningslinjer øker bevissthet og kompetanse blant ansatte om ansvar og roller i etterlevelsen av loven. Styret har rutine for å oppdatere rapporten jevnlig. Siste redegjørelse fra styret er tilgjengelig via våre nettsider.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes ansvar overfor foretaket, men har tegnet nøkkelmannsforsikring for daglig leder og styrets leder.

Årsregnskap 2024

Det er ingen endring i regnskapsprinsipp fra forrige år. Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen og frem til nå, og styret kjenner ikke til forhold som knytter usikkerhet til det fremlagte regnskap.

Resultatdisponering

Overskuddet i Gjermundsen Auto AS på 3 037 918 kroner foreslås disponert som følger:

Avgitt konsernbidrag	2 802 905	kroner
Overføringer annen egenkapital	235 013	kroner

Investeringer

Bedriftens samlede investeringer i 2024 var kr 3 818 330; hvorav kr 3 465 868 er i utleiebiler og kr 352 462 i annet utstyr. Det er i 2024 solgt utleiebiler for til sammen kr 5 960 106. Gevinst v/salg er kr 2 281 222. Investeringer er i hovedsak finansiert med lån fra finansieringsselskap.

Omsetningen

Samlet omsetning er økt med kr 57,1 mill; tilsvarer 38,4 %. Gjennomsnittlig bruttofortjeneste: 25,1 % (2023: 27,7 %)

Årsresultat

Med et overskudd på 3 037 918 kroner mener styret at resultatet er tilfredsstillende.

Likviditet

Selskapets kontantbeholdning ved årets utgang var kr 1 296 509. Likviditeten i selskapet betegnes som akseptabel. Investeringene i 2024 er delvis finansiert med egne midler, men også med både langsiktige og kortsiktige lån.

Egenkapital

Selskapet egenkapital pr 31.12.2024 er kr 14 055 520 noe som tilsvarer 25,6 % av totalkapitalen. Tilsvarende tall var 13 820 507 og 26,6 % året før.

Finansiell risiko

Selskapet har kort kreditt-tid på sine fordringer, men har allikevel hatt store tap på kunder i 2024. Selskapet overholder alle sine forpliktelser både overfor sine leverandører og overfor det offentlige. Styret vurderer den finansielle situasjon som god.



Gjermundsen Auto AS

Fremtidig utvikling

Styret tror at nybilsalg blir omtrent som 2024 med lave marginer. Riktig portefølge av varebiler utredes. Det settes fokus på økt omsetning av brukte biler. For å kunne fortsette å levere gode tall skal virksomheten videreutvikle forsikringsskader og dekkavdeling samt servicesenter for bobil.

Tønsberg, 15. mai 2025
Styret for Gjermundsen Auto AS

Gunnar Gjermundsen
Styrets leder

Tim Gunnar Gjermundsen
Styremedlem

Lars Silbodal
Daglig leder



Gjermundsen Auto AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 901 838	999 391
Periodens betalte skatt		0	-195 221
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-2 281 222	-3 732 695
Ordinære avskrivninger		6 563 174	7 825 699
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-3 125 427	2 181 011
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 117 843	-1 894 361
Endring i kortsiktige fordringer		-4 436	86 487
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 936 084</u>	<u>5 270 311</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		5 960 106	6 528 026
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-3 818 330	-13 536 062
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>2 141 776</u>	<u>-7 008 036</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	2 330 130
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 255 798	0
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-3 234 768	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-5 490 566</u>	<u>2 330 130</u>
Netto endring i likvider i året		-1 412 706	592 405
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		2 709 214	2 116 809
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 296 508</u>	<u>2 709 214</u>



Gjermundsen Auto AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balanse-dagen, er klassifisert som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Fordringer på kunder er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld, er analoge kriterier lagt til grunn.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris/saldo, og fordeles over antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig kostpris og virkelig verdi. I de tilfeller der den virkelige verdi er lavere enn kostprisen, og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

Varebeholdning

Varebeholdningene er vurdert til laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og netto kjøps-verdi. Regnskapsmessig er det foretatt nedskrivning for ukurans.

Fordringer

Kundefordringer er oppført etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er foretatt som en generell vurdering av samlede fordringer. Oppståtte tap utgiftsføres løpende i inntektsåret.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet er tilsluttet AFP-ordningen. Etter hvert som de ansatte oppnår den alder AFP-ordningen forutsetter og trer inn i ordningen, vil pensjonskostnaden-/forpliktelsen bli medtatt i regnskapet.

Selskapet plikter å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Ordningen er sikret gjennom forsikringsavtale med DNB og oppfylder kravene etter denne lov.

Pensjonsmidlene og pensjonsforpliktelsen er ikke innarbeidet i regnskapet. Årets premie er kostnadsført i resultatregnskapet.

Skatter

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet og består av betalbar skatt; skatt på årets skattepliktig inntekt, og netto endring utsatt skatt/skattefordel.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet av endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel medtas som eiendel.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalyse er utarbeidet og er vedlagt regnskapet.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som



Gjermundsen Auto AS

Noter til regnskapet for 2024

tilhørende inntekter inntektsføres.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Garantiarbeider og reklamasjoner knyttet til salg av biler, vurderes til antatt kostnad pr. enhet i garantitiden. Estimater er gjort med utgangspunkt i historiske tall for garantireparasjoner. Avsatt beløp er beregnet etter antall solgte enheter. Avsetningen er ført opp under "Annen kortsiktig gjeld".

Note 2 - Varige driftsmidler

	Maskiner/utstyr	Utleiebiler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	11 389 557	37 370 831	48 760 388
Tilgang kjøpte driftsmidler	352 462	3 465 868	3 818 330
Avgang solgte driftsmidler	0	-6 904 382	-6 904 382
Anskaffelseskost 31.12.2024	11 742 019	33 932 317	45 674 336
Akk.avskrivning 31.12.2024	-8 837 970	-19 945 707	-28 783 677
Balansført pr. 31.12.2024	2 904 049	13 986 610	16 890 659
Årets avskrivninger	1 081 199	5 481 975	6 563 174
Avskr.prosent	20-30	20	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Gevinst ved salg driftsmidler utgjør kr 3 732 695, medtatt som Annen driftsinntekt.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	24 451 671	21 090 948
Arbeidsgiveravgift	3 613 398	3 186 916
Pensjonskostnader	815 660	782 917
Andre ytelser	548 169	637 345
Refusjon sykkelønn/lærlingtilskudd	-515 096	-51 424
Ikke utbetalt godtgjørelse (fri bil, o.l.)	-489 779	-577 244
Sosiale utgifter og yrkesskadeforsikring	586 114	450 066
Sum	29 010 137	25 519 524

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt gjennomsnittlig 42,5 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Avgifter til AFP utgiftsføres løpende i regnskapet.

Ingen ansatte har lån eller avtaler utover vanlige lønns-/ansettelsesavtaler.



Gjermundsen Auto AS

Noter til regnskapet for 2024

Ytelser til ledende personer

Selskapets styreformann og daglige leder er forsikret.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024	2023
Revisjon	100 000	108 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Tap på fordringer

	2024	2023
Avsetninger pr. 01.01.	-125 000	-125 000
Avsetninger pr. 31.12.	-250 000	-125 000
Endring avsetning for tap på fordringer	<u>125 000</u>	<u>0</u>
Årets konstaterte tap på fordringer	487 169	350 889
Innbetalt på tidligere avskrevne fordringer	-162 510	-171 796
Sum tap på fordringer	<u>449 659</u>	<u>179 093</u>

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	798 137	0
Endring utsatt skatt	<u>65 783</u>	<u>220 082</u>
Årets totale skattekostnad	<u>863 920</u>	<u>220 082</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	3 901 838	999 391
Permanente forskjeller	25 070	8 900
Endring i midlertidige forskjeller	<u>1 035 051</u>	<u>-2 334 440</u>
Alminnelig inntekt	4 961 959	-1 326 149
Anvendt fremførbart underskudd	-1 334 064	0
Ytet konsernbidrag	-3 593 468	0
Årets skattegrunnlag	<u>34 427</u>	<u>-1 326 149</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	7 574	0



Gjermundsen Auto AS

Noter til regnskapet for 2024

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	4 373 223	4 958 274
Varebeholdning	-1 556 918	-1 556 918
Utestående fordringer	-250 000	0
Regnskapsmessige avsetninger mv	-700 000	-500 000
Sum	<u>1 866 305</u>	<u>2 901 356</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-1 334 064
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>1 866 305</u>	<u>1 567 292</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	410 587	344 804

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	131 180	13 689 327	13 820 507
Årsresultat	0	3 037 918	3 037 918
Avgitt konsernbidrag	0	-2 802 905	-2 802 905
Egenkapital 31.12.2024	<u>131 180</u>	<u>13 924 340</u>	<u>14 055 520</u>

Note 7 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar og pant</i>	2024	2023
Restgaranti overfor finansinstitusjoner	15 060 207	9 302 762
Tollkreditt, bil-importører og lån	<u>113 098 155</u>	<u>110 613 255</u>
Sum garantiansvar	<u>128 158 362</u>	<u>119 916 017</u>

Pant er sikret i varebeholdning og utleiebiler.

<i>Bokført verdi på pant</i>	2024	2023
Varebeholdning	19 900 252	17 906 546
Utleiebiler	<u>13 986 609</u>	<u>19 465 090</u>
Sum pantsikret gjeld	<u>33 886 861</u>	<u>37 371 636</u>

Note 8 - Aksjer i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost
Autogruppen Norge AS	0,68%	25 000



Gjermundsen Auto AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 9 - Varer

	2024	2023
Biler	17 022 332	15 544 637
Deler/rekvisita	4 434 838	3 918 827
Nedskrevet for ukurans	-1 556 918	-1 556 918
Sum	<u>19 900 252</u>	<u>17 906 546</u>

Note 10 - Forskudd fra kunder

	2024	2023
Forskudd fra kunder	425 362	643 000

Medtatt som kortsiktig gjeld

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	2024	2023
<i>Fordringer selskap i samme konsern</i>		
Mirai Utleie AS	5 654 553	0
Gjermundsen Auto Larvik AS	<u>0</u>	<u>2 689 750</u>
	<u>5 654 553</u>	<u>2 689 750</u>

<i>Gjeld til selskap i samme konsern</i>		
Mirai Utleie AS	0	961 764
Gjermundsen Auto Larvik AS Konsernbidrag	907 879	0
Mirai Utleie AS Konsernbidrag	2 064 327	0
Mirai Eiendom AS Konsernbidrag	621 262	0
Mirai Eiendom AS	0	1 010 000
Gjermundsen Auto Larvik AS	<u>342 266</u>	<u>0</u>
	<u>3 935 734</u>	<u>1 971 764</u>

Note 12 - Likvider

	2024	2023
Selskapets likvider	1 296 509	2 709 213
Bunder skattetrekkmidler	<u>-956 079</u>	<u>-731 201</u>
	<u>340 430</u>	<u>1 978 012</u>

Skyldig skattetrekk	952 205	730 408
---------------------	---------	---------



Gjermundsen Auto AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	400	327,95	131 180

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
GJERMUNDSSEN DRIFT AS	400	100 %	100 %

Note 14 - Service/garantiforpliktelser

I henhold til god regnskapsskikk er det foretatt avsetning til dekning av fremtidige garantiforpliktelser vedrørende solgte biler. Avsetningen er foretatt ihht solgte enheter.



ENTER REVISJON

Til generalforsamlingen i
Gjermundsen Auto AS

Enter Revisjon AS
Tlf: +47 33 00 30 60
E-post: post@enterrevisjon.no
Org.nr.: 987 597 046 MVA
Foretaksregisteret

Enter Revisjon avd. Tønsberg
Kilengt. 1, 3117 Tønsberg

Enter Revisjon avd. Horten
C. Andersensgt. 11 A, 3181 Horten

Partnere
Villy Lysgård
Ole Martin Bekkevold
Raymond Meinerty
Statsautoriserte revisorer

Uavhengig revisors beretning for 2024

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Gjermundsen Auto AS som viser et overskudd på kr 3 037 918. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



**ENTER
REVISJON**

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet


Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Tønsberg, 20. mai 2025

Enter Revisjon AS


Villy Lysgård
statsautorisert revisor